АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021 № 2

 Об определении видов

обязательных работ, объектов для

отбывания наказания в виде

обязательных работ и мест

отбывания наказания в виде

исправительных работ на 2021 год

на территории поселения

Воскресенское в городе Москве

В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 8 Закона города Москвы

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом поселения Воскресенское:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить:

1.1. Виды обязательных работ для отбывания наказания в виде

обязательных работ на 2021 год на территории поселения Воскресенское в городе

Москве (приложение 1).

1.2. Перечень объектов для трудоустройства и отбывания наказания

осужденных к обязательным работам на территории поселения Воскресенское в

городе Москве (приложение 2).

1.3. Перечень   объектов для трудоустройства и отбывания наказания

осужденных к исправительным работам на территории поселения Воскресенское в

городе Москве (приложение 3).

2. Организационно-правовому отделу администрации обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Ключевского П.А.

Глава администрации          В.В. Бороденко

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 18.01.2021 №2

Виды обязательных работ

для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2021 год
на территории поселения Воскресенское в городе Москве

1. Разнорабочий.

2. Дворник.

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 18.01.2021 №2

Перечень   объектов для трудоустройства и отбывания наказания

осужденных к обязательным

работам на территории поселения Воскресенское в городе Москве

№

п/

п

Наименовани

е организации

Руководитель

организации

(ФИО)

Адрес Контактн

ый

телефон

Виды

обязательны

х работ

Объекты

обязательных

работ

1 ООО "ВК

Комфорт"

Быков

Владимир

Владимирови

ч

г. Москва, ул.

Новорязанская,

д. 18, стр. 2

8-495-

737-77-40

Разнорабочи

е,

до 5 человек

Территория

поселения

Воскресенское

2 ООО «ПИК-

КОМФОРТ»

Фарбер Игорь

Аркадьевич

г. Москва, ул.

Лукинская,

д.14

8-495-

505-89-89

Разнорабочи

е,

до 4 человек

Территория

поселения

Воскресенское

3 ООО

«ГИЛЬДИЯ

МАСТЕРОВ»

Аминов

Ислам

Хабибулаевич

г. Москва, ул.

Нижегородская

д. 32, строение

5

8-926-

169-30-02

Разнорабочи

е,

до 4 человек

Территория

поселения

Воскресенское

Приложение 3 к постановлению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 18.01.2021 №2

Перечень   объектов для трудоустройства и отбывания наказания

осужденных к исправительным

работам на территории поселения Воскресенское в городе Москве

№

п/

п

Наименовани

е организации

Руководитель

организации

(ФИО)

Адрес Контактн

ый

телефон

Виды

исправительн

ых работ

Объекты

исправительных

работ

1 ООО "ВК

Комфорт"

Быков

Владимир

Владимирович

г. Москва,

ул.

Новорязанс

кая, д. 18,

стр. 2

8-495-737-

77-40

Разнорабочие,

до 5 человек

Территория

поселения

Воскресенское в

городе Москве

2 ООО «ПИК-

КОМФОРТ»

Фарбер Игорь

Аркадьевич

г. Москва,

ул.

Лукинская,

14

8-495-505-

89-89

Разнорабочие,

до 4 человек

Территория

поселения

Воскресенское в

городе Москве

3 ООО

«ГИЛЬДИЯ

МАСТЕРОВ»

Аминов Ислам

Хабибулаевич

г. Москва,

ул.

Нижегородс

кая д. 32,

строение 5

8-926-169-

30-02

Разнорабочие,

до 4 человек

Территория

поселения

Воскресенское в

городе Москве